

FAKTURA č. 2017456

DODAVATEL

Pepa Montér
Stavební 3
066 66 Lhotka
IČ: 35795121
DIČ: CZ35795121
č. ú.: 456000000/0710

ODBĚRATEL

Lenka Modrá
Nesuchá Ves 6
05555 Nesuchá Ves

DATUM VYSTAVENÍ

15.9.2017

DATUM USKUTEČNĚNÍ PLNĚNÍ

15.9.2017

DATUM SPLATNOSTI

29.9.2017

Fakturujeeme Vám za dodávku systému pro hospodaření se srážkovou vodou u rodinného domu č. 6 v Nesuché Vsi.

POLOŽKA	Počet	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	CELKEM S DPH
Zemní práce	1 ks	15 000 Kč	15 000 Kč	15%	2 250 Kč	17 250,00 Kč
Odpadní potrubí KG DN 100	40 bm	100 Kč	4 000 Kč	15%	600 Kč	4 600,00 Kč
Tvarovky odpadní KGM DN 100	22 ks	95 Kč	2 090 Kč	15%	314 Kč	2 403,50 Kč
Betonová akumulční nádrž 12 m3	1 ks	21 000 Kč	21 000 Kč	15%	3 150 Kč	24 150,00 Kč
Písek frakce 0/4 vč. dopravy	9 t	180 Kč	1 620 Kč	15%	243 Kč	1 863,00 Kč
Štěrka frakce 32/64 vč. dopravy	7 t	260 Kč	1 820 Kč	15%	273 Kč	2 093,00 Kč
Domácí vodárna a řídicí systém	1 ks	13 400 Kč	13 400 Kč	15%	2 010 Kč	15 410,00 Kč
Montáž	1 ks	15 070 Kč	15 070 Kč	15%	2 261 Kč	17 330,50 Kč

PODPIS

Pepa Montér

SOUČET POLOŽEK

DPH

CELKEM S DPH

74 000,00 Kč

11 100,00 Kč

85 100,00 Kč